CÔNG AN HUYỆN THANH TRÌ
CÔNG AN XÃ YÊN MỸ
Số:     /TTr-CCAX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Mỹ, ngày 12 tháng 04 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc tổ chức Hội nghị triển khai thực hiện quy chế hoạt động
của Cụm Công an số 5
       Kính gửi: Đồng chí Thượng tá Nguyễn Công Lương – Phó trưởng CAH.
Thực hiện Quyết định số 745/QĐ-CAHN-PX01 ngày 28/02/2022 và Quyết định số 595/QĐ-CATT-TH ngày 22/03/2022 về việc ban hành Quy chế hoạt động của Cụm Công an xã, thị trấn trong công tác bảo đảm an ninh, trật tự.

Căn cứ Chương trình công tác Cụm Công an năm 2022 và Chỉ tiêu công tác năm 2022 của CA huyện giao cho các đơn vị trong Cụm thi đua số 5. Để thực hiện có hiệu quả mục tiêu, yêu cầu, nội dung đảm bảo ANTT.
Cụm công an số 5 (Công an xã Yên Mỹ - Cụm trưởng) đề nghị đồng chí Thượng tá Nguyễn Công Lương – Phó trưởng công an huyện Thanh Trì xét xét duyệt chương trình và thời gian để Cụm Công an số 5 tổ chức Hội nghị triển khai thực hiện Quy chế hoạt động của Cụm Công an số 5 thuộc Công an huyện Thanh Trì, đồng thời đánh giá kết quả công tác tháng 3 và dự kiến chương trình công tác tháng 4.
I. Thành phần đại biểu

1. Công an Huyện Thanh Trì

- Đ/c Thượng tá Nguyễn Công Lương - Phó trưởng Công an huyện;

- Đại diện chỉ huy đội Tổng hợp, Đ/c Đội trưởng đội Cảnh sát hình sự, Đội trưởng đội CSQLHC, Đội trưởng Đội XDPT, Đội trưởng Đội CSGTTT;

- Đ/c cán bộ đội Tổng hợp theo dõi Cụm Công an số 5;

2. Đảng ủy, UBND các xã:

- Đ/c Bí thư Đảng ủy xã Duyên Hà, Vạn Phúc, Yên Mỹ;

- Đ/c Chủ tịch UBND xã Duyên Hà, Vạn Phúc, Yên Mỹ;

3. Công an các đơn vị trong Cụm công an số 5: Các đồng chí Trưởng Công an xã; các Phó trưởng Công an xã; đồng chí nội cần.

II. Thời gian
· Dự kiến tổ chức vào hồi 8 giờ 30p ngày 27/04/2022 (Thứ Tư)

III. Địa điểm
· Hội trường tầng 3 - Uỷ ban nhân dân xã Yên Mỹ.
Vậy, Cụm Công an số 5 kính báo cáo đồng chí Nguyễn Công Lương biết và cho ý kiến chỉ đạo thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Đ/c Nguyễn Công Lương; Phó trưởng CAH;

- Đội TH CA huyện;

(Để báo cáo)

- Lưu: CCAX số 5, HS.
	TM. CỤM CÔNG AN SỐ 5
CỤM TRƯỞNG

TRƯỞNG CÔNG AN XÃ YÊN MỸ
Thiếu tá Hà Đình Sang